Quibus sic deliberatis et in communi proloqutis prefati decani facultatum, videlicet
medicine, decretorum et theologie et magister Guillermus le Dos procurator nationis
Francie iiominibus dictarum facultatum et nationis requisierunt prefatum dominum recto-
rem, quatenus die martis immediate sequent! generalem congregationem faceret et cele-

braret apud Sanctum Bernardum hora tertiarum, vocatis magistris regentibus et non
regentibus, et per modum expedients contenta in dictis litteris ponerentur in delibera-
tione, ad finem quod responsio dictarum litterarum fieret deputatis dicti domini nostri
regis, videlicet dominis episcopo Laudunensi et abbati Sancti Yedasti a dicto domino
nostro rege cornmissis pro responsione earumdem litterarum ab Universitate predicta
recipienda. Que quidem congregatio in dicto loco Sancti Bernard! ad diem et horam
supradictos fuit per dictum dominum rectorem ut requisitus fuerat assignata. Super quibus
omnibus et singulis supradictis venerabilis et circumspectus vir dominus Amelius de
Brolio decretorum doctor, cantor Turonens., tanquam nuncius prefati domini nostri domini

dementis pape VIImi et reverendissimorum in Ghristo patrum et dominorum dominorum
cardinalium sancte Romane ecclesie, per me notarium subscriptum petiit sibi fieri unum
vel plura publicum seu publica instrumentmn seu instrumenta. Acta fuerunt hec Parisius
in loco predicto sub anno, indictione, die, mense et pontificatu quibus supra, presentibus

venerabilibus et discretis viris magistris Johanne de Triumfonte, Petro de Clamenges,
Johanne Luqueti, Johanne de Rancuria, Guillermo Gorran, Philippe Ping, magistris in
artibus, et pluribus aliis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Item11 adveniente ilia die martis, que fuit vicesima quarta mensis Maii, in Sancto Ber-
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nardo, hora tertiarum, anno et pontificatu predictis, in mei notarii public!, plurium aliorum
testiumque subscriptorum propter hoc specialiter vocatorum et rogatorum presentia per-
sonaliter constitutis prefatis

Magistro Johanne de Stralen, redore dicte Univer-
sitatis magistrorum et scolarium Parisius studentium,

Guillermo le Dos,

Godefrido Bake1-,
Johanne Pertuison,
et Johanne de Maguntia,

nationum Francie, Picardie, Normanie et Anglie procaratoribus;

Johanne de Guistri13,
Evrardo de Contis,
Guibberto de Selceto,
Gervasio Christian!,
Herveo Camaroti,
Guidone de Castroforti,
Guillermo Carniflcis,
Guillermo de Hoesterzelle,.
Petro Beliardi,